laboratoriais, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde , que teve como vencedor a seguinte empresa :

LABORATORIO DE ANAL. CLINICAS OLIVEIRA RAMOS-LTDA , segundo mapa de apuração, para que produza seus

efeitos legais.  

LABORATORIO DE ANAL. CLINICAS OLIVEIRA RAMOS-LTDA. - CNPJ: 18.998.294/0001-58
Valor Total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

TOCANTINS, 25 de Janeiro de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal